
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3339

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3339

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588454 1402966 Беседіна Софія Віталіївна 091445 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180957 Право 144,600

2 14590049 1402966 Кудь Діана Александрівна 137365 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230316 Право 132,600

3 14589867 1402966 Непорада Лілія Михайлівна 095219 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269507 Право 120,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2689

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2689

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14304659 1330244 Аргунова Анастасія Вячеславівна 139604 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103098 Право 132,100

2 14397053 1330244 Бєдна Ірина Володимирівна 009777 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209692 Право 133,000

3 14339543 1330244 Василенко Софія Миколаївна 139612 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174299 Право 136,000

4 14246553 1330244 Гарбар Юлія Андріївна 023843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072300 Право 113,200

5 14351515 1330244 Гузь Денис Іванович 091311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100884 Право 129,200

6 14418219 1330244 Калина Владислав Юрійович 008897 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071219 Право 110,600

1



7 14429538 1330244 Карачевцев Артем Юрійович 111420 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0232301 Право 133,300

8 14458269 1330244 Карачевцева Ольга Олександрівна 148457 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233078 Право 130,900

9 14306682 1330244 Касьяненко Єлизавета Володимирівна 139456 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001988 Право 149,200

10 14312453 1330244 Кокіна Яна Олегівна 139445 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024346 Право 145,400

11 14477247 1330244 Коротка Дар`я Юріївна 009785 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184058 Право 115,800

12 14375876 1330244 Кочорба Ігор Леонідович 20000883 MB 23.06.2002 
Диплом бакалавра

Право 104,200

13 14283737 1330244 Лещенко Єлизавета Андріївна 139473 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025653 Право 123,200

14 14321386 1330244 Максименко Катерина Миколаївна 148469 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245598 Право 116,600

15 14314259 1330244 Надьон Яніна Віталіївна 092933 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137196 Право 122,700

16 14504065 1330244 Нішта Аліна Олександрівна 009787 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245867 Право 119,200

17 14396402 1330244 Овсяннікова Орина Андріївна 139506 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195850 Право 137,600

18 14385450 1330244 Оношко Юлія Юріївна 139493 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180384 Право 109,400

19 14376234 1330244 Остапюк Андрій Ігорович 027592 B19 08.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 154,600

20 14385433 1330244 Потапова Софія Олександрівна 139492 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141147 Право 158,600

21 14244787 1330244 Сосницька Олександра Олександрівна 107742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014339 Право 147,400

22 14453370 1330244 Трохимук Софія Олександрівна 100273 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153093 Право 112,600

23 14412062 1330244 Фуртат Марина Олександрівна 148471 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023749 Право 145,900

24 14482430 1330244 Харієнко Ксенія Дмитрівна 139600 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146076 Право 131,900

2



25 14376407 1330244 Харченко Дмитро Михайлович 017573 B16 23.03.2016 
Диплом бакалавра

Право 116,800

26 14435337 1330244 Хурсенко Сергій Васильович 148472 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061263 Право 131,700

27 14318312 1330244 Черепаха Анна Андріївна 137161 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144832 Право 115,600

28 14513310 1330244 Шевельова Владислава Сергіївна 009767 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248064 Право 121,700

29 14350777 1330244 Шелест Юлія Дмитрівна 009768 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002635 Право 138,800

30 14319968 1330244 Яцковська Уляна Ярославівна 092017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102173 Право 135,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2689

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14503015 1343750 Левашов Ігор Дмитрович 065051 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094839 Міжнародне 
право

147,400

2 14503334 1343750 Носенко Марина Ігорівна 224620 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271338 Міжнародне 
право

132,800

3 14485387 1343750 Сенаторов Олександр Олександрович 130343 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000094 Міжнародне 
право

129,900

4 14410121 1343750 Шаповал Катерина Олегівна 064915 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096736 Міжнародне 
право

164,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2926

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2926

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14557612 1332558 Винницька Олеся Олегівна 139515 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196830 Право 153,100

2 14557548 1332558 Григорян Мері Рафіківна 139435 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199113 Право 146,700

3 14555130 1332558 Кириєнко Валерія Вячеславівна 009732 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002494 Право 131,900

4 14553900 1332558 Омельченко Катерина Сергіївна 139465 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009551 Право 135,900

5 14558407 1332558 Спащук Лілія Володимирівна 130344 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036337 Право 121,000

6 14562569 1332558 Ясницька Наталія Олегівна 110685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201567 Право 126,100

1



2


